

Zakład Zarządzania i Rachunkowości
Wyższej Szkoły Ekonomii i Informatyki w Krakowie zaprasza na

II Seminarium Młodego Naukowca „Wyzwania organizacji XXI wieku”

12-13 maja 2023 r.

sala Praga, Kampus WSEI, ul. św. Filipa 17

Tematem przewodnim spotkania będą współczesne, szeroko pojęte problemy świata **zarządzania, finansów i rachunkowości**. W sesji studentów zarządzania prelegenci, z perspektywy młodych badaczy, podejmować będą dyskusje związane między innymi z prowadzeniem działalności gospodarczej, turkusowymi organizacjami, zarządzaniem kapitałem ludzkim, motywowaniem i zaangażowaniem pracowników. Studenci finansów i rachunkowości zaprezentują szereg finansowych i organizacyjnych aspektów prowadzenia różnego rodzaju form aktywności gospodarczej, efektywnych narzędzi inwestowania, wpływu inflacji na gospodarowanie budżetem. Nie zabraknie też aktualnie szeroko podejmowanych w nauce i praktyce zagadnień zrównoważonego rozwoju czy rewolucji w zakresie sztucznej inteligencji.

Wydarzenie będzie mieć charakter międzynarodowy. Keynote Speakerem będzie **dr Jovan Shopovski**, President of European Scientific Institute /ESI/, który podzieli się z młodymi naukowcami swoim bogatym doświadczeniem w budowaniu wartościowego dorobku naukowego i publikowaniu prac w międzynarodowych czasopismach naukowych (sesja on-line).

Patronat merytoryczny oraz moderowanie dyskusji naukowej prowadzone będzie przez wykładowców Wyższej Szkoły Ekonomii i Informatyki w Krakowie.

Harmonogram wystąpień

12 maja

10:00

Jakub Pietras - AI - Twój nowy przyjaciel czy przyszły wróg?

10:25

Emilia Loska, Wiktoria Gawel - Czynniki motywujące i demotywuujące studentów do aktywności w organizacjach studenckich

10:50

Norbert Tota - Finansowe i organizacyjne problemy funkcjonowania małych i średnich przedsiębiorstw

11:15

Valeriia Voloshyna, Nikola Rupieć, Serhii Bilonoh - Zrównoważony rozwój w zarządzaniu przedsiębiorstwem

11:40

Szymon Włoch - Pokolenia X, Y, Z na rynku pracy

12.05-12.30

Dyskusja, podsumowanie sesji

12.30-13.00

Przerwa kawowa

13.00

KEYNOTE SPEAKER
DR JOVAN SHOPOVSKI /European Scientific Institute /ESI/
Effective Publishing in International Academic Journals

13.15

Jakub Malicki - Dlaczego motywacja, dyscyplina i pasja są kluczowe dla osiągnięcia sukcesu w życiu osobistym i zawodowym?

13.40

Klaudia Drab - Zarządzanie sobą w czasie

14.05

Krzysztof Bulanda - Czynniki wpływające na motywację pracowników do efektywnej pracy w branży turystycznej

14.30-15.00

Dyskusja, podsumowanie sesji

13 maja

10:30

Anzhelika Yarova - Czy roboty zastąpią księgowych ?

10:55

Marta Hybel - Ilościowy i jakościowy obraz upadłości w Polsce

11:20

Anna Kawa, Anna Gas - Wpływ kryzysów na finanse osobiste (gospodarstw domowych) - inflacja, wojna, pandemia

11:45

Michał Osmęda - Formy inwestowania, które są tanie, efektywne kosztowo i podatkowo

12.15 - 12.30

Dyskusja, podsumowanie sesji

12.30-13.00

Przerwa kawowa

13.00

KEYNOTE SPEAKER
DR JOVAN SHOPOVSKI /European Scientific Institute /ESI/
Effective Publishing in International Academic Journals

13:15

Klaudia Żak - Empowerment jako nowoczesna koncepcja zarządzania na przykładzie organizacji z branży medycznej

13:40

Wiktoria Pytlik Event Manager - pierwsze kroki na rynku w branży eventowej

14:05

Tomasz Kukułka - ESG - jako nowe wyzwanie dla przedsiębiorstw

14:30

Richard Ki - Turkusowa spółka komandytowo-akcyjna zarządzana przez AI

14:55-15:30

Dyskusja, podsumowanie sesji

O Krakowie

Kraków - ze względu na siłę demograficzną, ekonomiczną, społeczną i naukowo - kulturową - jest drugim miastem Polski. Posiada unikalne walory, na których opiera rozwój gospodarczy oraz wzrost jakości życia. Dysponuje wysokiej jakości kapitałem ludzkim, jest miastem świadomego wyboru miejsca zamieszkania, pracy, nauki, spędzania wolnego czasu dla ludzi wykształconych i kreatywnych. Priorytetem jest zrównoważony rozwój i możliwość sprostania konkretnym wyzwaniom przy umiejętnym wykorzystaniu własnych zasobów.

Ośrodek akademicki, z działającym od 650 lat Uniwersytetem na czele, jest trwale zespólny z miastem i w unikalny sposób buduje niepowtarzalny zasób wiedzy. Jest kluczem do konkurencyjności i innowacyjności nie tylko Krakowa, ale także całego regionu. Rozwijająca się intensywnie gospodarka oparta na wiedzy to zupełnie nowy proces w życiu gospodarczym Miasta, który włącza go w obieg nowoczesnej ekonomii świata.

Nadrzędnym celem jest, by Kraków był nie tylko miastem nowoczesnym, ale i dumnym z historycznego dziedzictwa. By był otwartą, bogatą, przyjazną i bezpieczną metropolią, tętniącą kulturą. Inteligentne zarządzanie i wzmacnianie sfery nowoczesnych usług oraz sektora badawczo-rozwojowego jest fundamentem rozwoju Krakowa - miasta, w którym stawia się na innowacyjność i efektywną współpracę nauki i biznesu. Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej i zapoznania się z możliwościami, jakie oferuje magiczny Kraków - zakorzeniony w tradycji, uwrażliwiony na codzienność i otwarty na rozwój: www.dlabiznesu.krakow.pl.

